د لوړ پور خلک راغلل او پوښتنه یې ترې وکړه، ویې وویل: اوس که هغه له دغه کار څخه منع کړي، هغه او خپل ځان ژغوري، خو که یې پرېږدي، هغه او خپل ځان له منځه وړي.

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر

لیکواله: د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر غړې

فاطمه «مصباح»

ژباړه: بهیر «ویار»

۱۴۴۳ هـ.ق د صفر ۲۱ مه

۲۰۲۱ م د سپتمبر ۲۸ مه